23 饶伟星
杭州海纳总经

理
50 5.00%

24 陈伯弘
杭州海纳副总

经理
20 2.00%

25 王飞尧
杭州海纳副总

经理
20 2.00%

26 张立安
杭州海纳副总

经理
20 2.00%

激励计划合计 1000 100%

所有激励对象获授并登记的限制性股票数量与公司2012年11月9日、2013年4

月27日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《 A股限制性股票

激励计划激励对象名单》一致。

二、授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所于 2013 年 5 月 13 日出具了天健验〔2013〕110 号验资报

告，公司截至 2013 年 5 月 10 日止新增注册资本及实收资本（股本）情况进行验

审认为：公司原注册资本为人民币 301,338,108.00 元，实收资本（股本）为人

民币 301,338,108.00 元。根据贵公司 2012 年度股东大会决议、限制性股票授予

协议和修改后章程（草案）的规定，贵公司申请增加注册资本人民币

10,000,000.00 元，由陈均等 26 名激励对象按每股 4.15 元认购人民币普通股（A

股）10,000,000 股（每股面值人民币 1 元），变更后的注册资本为人民币

311,338,108.00 元。经我们审验，截至 2013 年 5 月 10 日止，贵公司已收到 26

名激励对象以货币缴纳的出资额合计人民币 41,500,000.00 元，其中计入实收资

本（股本）人民币壹仟万元（￥10,000,000.00 元），计入资本公积（股本溢价）

人民币 31,500,000.00 元。

众合机电   限制性股票授予完成公告

 4 / 5

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币 301,338,108.00 元，

实收资本（股本）人民币 301,338,108.00 元，已经天健会计师事务所有限公司

审验，并于 2011 年 5 月 25 日出具了天健验〔2011〕206 号《验资报告》。截至

2013 年 5 月 10 日止，变更后的注册资本人民币 311,338,108.00 元，累计实收

资本（股本）人民币 311,338,108.00 元。

三、授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为 2013 年 5 月 2 日，授予股份的上市日期为 2013 年

5 月 23 日。

四、股本结构变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 股权激励股份 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 0 0% 10,000,000 10,000,000 3.318%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 0 0% 10,000,000 10,000,000 3.318%

其中：境内非国有法

人持股

境内自然人持股 0 0% 10,000,000 10,000,000 3.318%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份（锁定部

分）

二、无限售条件股份 301,338,108 100%  301,338,108 96.682%%

1、人民币普通股 301,338,108 100%  301,338,108 96.682%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 301,338,108 100% 10,000,000 311,338,108 100%

五、公司一致行动人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 301,338,108股增加至

311,338,108 股，公司一致行动人持股比例发生了变动。公司一致行动人（浙大

众合机电   限制性股票授予完成公告

 5 / 5

网新科技股份有限公司、杭州成尚科技有限公司、浙大网新教育有限公司、浙江

浙大圆正集团有限公司）截止2013年一季度，持有公司160,420,185股股份，占

公司股本总额的 53.24%，授予完成后，占公司股本总额的比例为51.53%。 本次

授予不会导致公司控股权发生变化。

特此公告。

浙江众合机电股份有限公司

董   事   会

2013 年 5 月 21 日